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 Finansdepartementet  
Skatte- och tullavdelningen 
Enheten för mervärdesskatt och punktskatter 
103 33 Stockholm 
 

 

Remiss av promemorian Skatt på plastbärkassar 

______________________________________________________________ 

(Fi2019/02465/S2) 

 

Förvaltningsrätten har, utifrån de aspekter domstolen har att beakta, inte några 

synpunkter på de förslag som läggs fram i den promemoria som anges i rubri-

ken, förutom i de här avseendena:    

 

När det gäller överklagande av beslut som inte är beskattningsbeslut på punkt-

skatteområdet krävs i allmänhet inte prövningstillstånd (se t.ex. lagen 

[1994:1564] om alkoholskatt, lagen [1994:1563] om tobaksskatt och lagen 

[2018:696] om skatt på vissa nikotinhaltiga produkter; jfr däremot lagen 

[2016:1067] om skatt på kemikalier i viss elektronik). I promemorian föreslås 

dock att prövningstillstånd ska krävas. Skälen för det bör därför framgå.   

 

När det gäller effekter för allmänna förvaltningsdomstolar redovisas i pro-

memorian bedömningen att den föreslagna lagen om skatt på plastbärkassar 

endast i mycket begränsad omfattning kommer att ge upphov till ökad mål-

tillströmning för domstolarna. I promemorian anges att utgångspunkten är att 

tillkommande kostnader kan hanteras inom befintliga ramar. Det finns för 

närvarande inte underlag för någon annan bedömning, men det finns an- 

ledning att följa upp om den bedömningen också står sig över tid.  
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Det här yttrandet har beslutats av lagmannen Lennart Furufors efter föredrag-

ning av rådmannen Elin Ruthström. 

 

 

Lennart Furufors 

lagman 
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